

بسم الله الرحمن الرحيم

نماز جمعه دورود مورخ ۹۶/۱/۲۵ به امامت حجت الاسلام و المسلمین حقیان امام جمعه دورود

خطیب نماز جمعه دورود: تا این لحظه ۷۰۰ نفر آگاهانه و یا نا آگاهانه در انتخابات شرکت کرده اند و این انتخابات مهم را به سخره گرفته اند.

حجت الاسلام حقیان امام جمعه دورود گفت: یکی از ابعاد تقوا رعایت عدالت در سخنرانی است و همه باید عدالت و تقوی در سخن گفتن را سر لوحه ی کار خود قرار دهد.

وی ادامه داد: در این ایام به واسطه ی در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا تنور بحث و گفت و گو و قضاوت در مورد افراد داغ و گسترده است و باید مواظب باشیم.

حقیان اظهار داشت: مردم را دعوت کنیم به حضور در انتخابات و از احزاب و کاندیدیهایی که مورد نظرمان هستند محترمانه دفاع کنیم و با حفظ موازین شرعی از دیگر کاندید ها انتقاد کنیم.

خطیب نماز جمعه دورود در خصوص ثبت نام کنندگان در انتخابات ریاست جمهوری بیان داشت: تا این لحظه ۷۰۰ نفر آگاهانه و یا نا آگاهانه در انتخابات شرکت کرده اند و این انتخابات مهم را به سخره گرفته اند.

وی ادامه داد: این معضل بر می گردد به ضعفی که در ماده ۳۵ قانون انتخابات وجود دارد که در آن، شرایط ثبت نام کنندگان به صورت کلی ذکر شده است که لازم هست تجدید نظری در این خصوص صورت پذیرد.

امام جمعه دورود تاکید کرد: ورود این افراد به این شکل به یک سوژه ی تبلیغاتی برای استفاده ی دشمن بر علیه جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است که باید در آن تجدید نظر صورت پذیرد.

خطیب نماز جمعه دورود با بیان اینکه دشمنان نظام به جایگاه و موقعیت این افراد نگاه نمی کنند افزود: دشمنان می گویند در جمهوری اسلامی هزار نفر رد صلاحیت شده اند و به تحلیل موقعیت و جایگاه آنها نمی پردازد و این را تبدیل می کنند به سوژه ای علیه دموکراسی جمهوری اسلامی ایران که لازم هست دستگاه های مربوطه راهکار مناسبی برای برون رفت از تکرار این اتفاق بیاندیشند.

نقشه ی دشمن در ایام انتخابات از دیدگاه رهبر انقلاب

دشمنان نظام جمهوری اسلامی در طول ایام سال هر روز به فکر یک توطئه جدید علیه نظام هستند و به اشکال مختلف به دنبال به زانو در آوردن این نظام و مملکت هستند و با وجود این موانع منافع آنها روز به روز با خطرات بیشتری مواجه می شود.

امسال یک بزنگاهی است به منظور پیاده کردن این توطئه ها

از نگاه مقام معظم رهبری؛ یکی از مسائلی که در حال دنبال کردن آن هستند کتمان پیشرفت های نظام جمهوری اسلامی و ناکارآمد جلوه دادن نظام است.

وی همچنین ادامه داد: مردم به خوبی می دانند که علی رغم همه ی مشکلاتی که داشته ایم کشور پیشرفت های بسیار خوبی داشته و این توطئه یقیناً به جایی نخواهد رسید.

ایجاد اختلاف بین مسئولین و مسئولین با مردم

از دیگر توطئه های دشمنان ایجاد اختلاف و حس بدبینی میان مسئولین و مردم با مسئولین است که با توجه به در اختیار داشتن رسانه ها در حال تشکیک ایجاد کردن در انتخابات هستند.

زیر سوال بردن نظارت شورای نگهبان

این امر که در همه ی ایام سال توسط دشمن به عنوان یک توطئه در حال دامن زدن است.

انتصاب حزب و کاندیدای خاصی به مقام معظم رهبری

این اتفاق در حالی در حال صورت گرفتن می باشد که ملت ما خوب میدانند که در طول این ایام هیچگاه مقام معظم رهبری از حزب و فرد خاصی حمایت نکرده است.

امام جمعه دورود در پایان یادآور شد: باید مراقبت بیشتری در این ایام داشته باشیم و با حضور گسترده و با شکوه خود مانند دیگر انتخابات مشت محکمی بر دهان نظام سلطه مخصوصا آمریکای جنایت کار بزنیم.